
ZARZĄDZENIE NR 64/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie  ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 
2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414)   oraz § 6 Uchwały Nr V/N/1294/23 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 2023 rok (Dz.Urz.Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 6017) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2023 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok (zm. Zarządzenie Nr 7/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 19/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 32/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 stycznia 2023 r., 
Zarządzenie Nr 45/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 46/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 47/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 57/23 Prezydenta Miasta Szczecin z 31 stycznia 
2023 r.) wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 1 - Zestawienie zbiorcze dochodów na 2023 rok według klasyfikacji budżetowej 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

2) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 
2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

3) załączniku Nr 3 - Zestawienie zbiorcze wydatków na 2023 rok według klasyfikacji budżetowej 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

4) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów 
wymienionych w załączniku Nr 2 i 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0B59FB-8E24-4D23-9539-59794493B88C. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZBIORCZE DOCHODÓW NA 2023 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANY

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

400 Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz 
i wodę

4 500 000,00 - 4 500 000,00 - - - - - -

40001 Dostarczanie ciepła 4 500 000,00 - 4 500 000,00 - - - - - -

2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

4 500 000,00 - 4 500 000,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

5 000 000,00 - 5 000 000,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 5 000 000,00 - 5 000 000,00 - - - - - -

2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

5 000 000,00 - 5 000 000,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 9 500 000,00 - 9 500 000,00 - - - - - -

Sygnatura: 10010042314130203202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 64/23

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0B59FB-8E24-4D23-9539-59794493B88C. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000 000,00 - 5 000 000,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 5 000 000,00 - 5 000 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 5 000 000,00 - 5 000 000,00 - - - - - -

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 5 000 000,00 - 5 000 000,00 - - - - - -

Dodatek węglowy 4 000 000,00 - 4 000 000,00 - - - - - -

Wsparcie odbiorców wybranych źródeł ciepła - gospodarstwa domowe 1 000 000,00 - 1 000 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 5 000 000,00 - 5 000 000,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4 500 000,00 - 4 500 000,00 - - - - - -

40001 Dostarczanie ciepła 4 500 000,00 - 4 500 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 4 500 000,00 - 4 500 000,00 - - - - - -

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 4 500 000,00 - 4 500 000,00 - - - - - -

Wsparcie odbiorców wybranych źródeł ciepła -rekompensaty dla przedsiębiorstw 4 500 000,00 - 4 500 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM DOCHODY 4 500 000,00 - 4 500 000,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 9 500 000,00 - 9 500 000,00 - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2023 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010075514130203202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 64/23

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0B59FB-8E24-4D23-9539-59794493B88C. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZBIORCZE WYDATKÓW NA 2023 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANY

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

400 Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz 
i wodę

4 500 000,00 - 4 500 000,00 - - - - - -

40001 Dostarczanie ciepła 4 500 000,00 - 4 500 000,00 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 4 500 000,00 - 4 500 000,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

5 000 000,00 - 5 000 000,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 5 000 000,00 - 5 000 000,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 5 000 000,00 - 5 000 000,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 9 500 000,00 - 9 500 000,00 - - - - - -

Sygnatura: 10010081124130203202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 64/23

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0B59FB-8E24-4D23-9539-59794493B88C. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4 500 000,00 - 4 500 000,00 - - - - - -

40001 Dostarczanie ciepła 4 500 000,00 - 4 500 000,00 - - - - - -

Wypłata dodatków i rekompensat ciepłowniczych A 4 500 000,00 - 4 500 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 4 500 000,00 - 4 500 000,00 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 4 500 000,00 - 4 500 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 4 500 000,00 - 4 500 000,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000 000,00 - 5 000 000,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 5 000 000,00 - 5 000 000,00 - - - - - -

Wypłata dodatków i rekompensat ciepłowniczych A 5 000 000,00 - 5 000 000,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 5 000 000,00 - 5 000 000,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 5 000 000,00 - 5 000 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 5 000 000,00 - 5 000 000,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 9 500 000,00 - 9 500 000,00 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2023 ROK  - ZMIANY

 

UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010070424130203202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 64/23

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0B59FB-8E24-4D23-9539-59794493B88C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



